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B 10

DESCRIPTION DES TOUCHESWINNC FAGOR 8055 MC FRAISAGE

Affectation des touches - Clavier allemand du PC

Remarque:
Sélection des touches machine par le clavier du
PC :

1) Maintenir la touche Strg  pressée.

2) Appuyer sur la touche machine et la relâcher.

3) Lâcher la touche Strg .

F1
HELP

F2

F4

F5

F6

F7

F4

F5

P. PROG

RECALL

Touche de sélection

Reset avec simulation graphique

Strg

Strg

Strg

Strg

P

R

S

T

GRAPHICS

Commuter menu de cycle

Strg

G

L

ISO

Strg

I

Strg

Déplacer le champ clair

F3

F1
HELP

F8

F9

F10

F11

F12

F3

F6

F7

PCALL

Fraisage de profil

Alésage

Taraudage

Moyeux

HELP

Alésage grain

Mesure d'outil

Surfaçage

Poche profil

Poches

Perçage

Positionnement

Positionnement de point à point

Positionnement en ligne

Positionnement en arc

Positionnement en grille

Positionnement en rectangle
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B 12

DESCRIPTION DES TOUCHESWINNC FAGOR 8055 MC FRAISAGE

F1
HELP

F2

F4

F5

F6

F7

F4

F5

P

R

S

T

G

L

I

F3

F1
HELP

F8

F9

F10

F11

F12

F3

F6

F7

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Shift

Remarque:
Sélection des touches machine par le clavier du
PC :

1) Maintenir la touche  pressée.

2) Appuyer sur la touche machine et la relâcher.

3) Lâcher la touche .

Affectation des touches Clavier anglais du PC

P. PROG

RECALL

Touche de sélection

Reset avec simulation graphique

GRAPHICS

Commuter menu de cycle

ISO

Déplacer le champ clair

PCALL

Fraisage de profil

Alésage

Taraudage

Moyeux

HELP

Alésage grain

Mesure d'outil

Surfaçage

Poche profil

Poches

Perçage

Positionnement

Positionnement de point à point

Positionnement en ligne

Positionnement en arc

Positionnement en grille

Positionnement en rectangle
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